
SLOUČENÉ WÚČIOVÁNÍ
ZA ELEKTR|NU
llnlmoŘÁoNÉ
Daňový doklad : 24007851 07

zAKAzNlK
Obec Vikýřovice
Petrovská 168, 78B ,13 Vikýřovice
lČ: oo635898

qI--l rlFF_I
Nejsou údaj€ správné nebo je potř€ba něco doplnit? Dejte nám Vědět,

Zákaznické číslo: 00t 1968418

N

o
N
oo
N
o
moo

Obec Vikýřovice
Petrovská 1 68
788 13 Vikýřovice - Vikýřovice

{:r@
-
-

-_

Dobný den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie pro Vaše odběrná místa.

E]

ů

Variabilní symbol
741 01 081 00
Datum splatnosti
26.1.2024

Pošleme Vám ho nejpozději k datu splatnosti na úěete.

zÁLoHy 5E MIMoŘÁDNÝM wúčrovÁruím NennĚNí

Jak vznikl přeplatek?

348 287,31 Kě
Celkové náklady

556 430,00 Kč
Zaplaceno

= 2O8142,69 Kč
Přeplatek

Celková spotřeba odběrných míst

112016 kwh

;;;;;;;, ;; ;,;.", ; " ;,.,,f,, o,,,,., i";;";; ;,
lČi 27232433 DlČi CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném
N/ěstským soudem V Praze, sp, zn, 225818, óíslo licence 14,1734603,
registraco u orE714
IBAN|CZ8808000000000004444442SW|FT:G|BACZPX strana1/2(

so

J;
N
N(!
a

.* ;;;,;",;;,un,," 
"n, 

.n" ..; ;;;,;;, ;;;;;";;;; - ;=; ; ";;,; ;9;;;.;
ffi l""i""ení úětu, iníořmace o Wúčtování, platbách a zálohách naidete v MŮJ ČEZ
O:§ťO na mui.cez.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Langrova 10416, ŠUmperk,787 o1

wúčrovÁNí srončtlo
PREPLATKEM

2o8 142,69 Kč



{:

Datum zdanitelného plnění 12. 1.2024
Datum vystavení 'l2. 1.2024

9::: ::,:q:li999Y3l9Y 9|:ktiily l :]yřPy
Přijaté platby

óólré-

287 840,75Kč 21 %o

"""""""""rj," 1 21 o/o-459 859,54 Kč

60 446,56 Kč 34B 287,31 Kč
ró6 5ib,;6 KE;; -sso,iáó,o$xe

-172 018,79 Ké 21 yo -36123,90 Kč -208142,69 Kě

Přeplatek 208 142,69 Kč

Ve vyúčtování jsme Vám za všechna odběrná místa zohledniIi státem odpuštěnou platbu za podporované zdroje energie (POZE) ve uýši 67 092,03 Kč.

Přiiaté platby za elektřinu Celkem

79 490,00 Kč 79 490,00 Kč

79 490,00 Kč 79 490,00 Kč

79 490,00 Kč 79 490,00 Kč

79 490,00 Kč 79 490,00 Kč

79 490,00 Kč 79 490,00 Kč

13, 1 1. 2023

13. 12.2023

79 490,00 Kč

žs;óó,óó x;
79 490,00 Kč

79 490,00 Kč

CeIkem 556 430,00 Kč 556 430,00 Kě

Adresa: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice

Jistič: 3 x 25A

lnformace o měření

EAN: 859í82400501702910
Třída TDD: 2

Období
číslo- larlT

eleKtromeru
stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu Spotřeba

19. 5. 2023 _ 31. 12. 2023 92022536
*/1,1 1?o_9]1:99l*| 1?99]9:99M
NT/T2 232 497,00 kwh 235 388,00 kwh

odečet 6 139,00 kwh
zákazníkem" 

" " 
; ;ri,ilkw;

6 139,00 kwh

2 89 1,00 kwh

Celková spotřeba 9 030,00 kwh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

19.5.2023 - 31. 12.2023 Produkt Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/Tr ) 6,13900 MWh 1 544,00 Kč 9 478,62Kč
sóóiróoá / ňáký i;iiŇilir) 2,B9100 MWh 1 544,00 Kč 4 463,70 Kč

Gelková platba za spotřebu bez DPH
s DPH

13 942,32 Kč
l6 870,2l Kč

Ostatní vyúčtované položky (obchodní ěást)

í9. 5. 2023 -31.,l2.2023
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 7,41900 měs. 49,00 Kč 363,53 Kč
Daň z elektřiny 28,30 Kč 255,55 Kč

Celková platba za ostatní Wúčtované položky

9,03000 MWh

strana 2/20

bez DPH
s DPH

619,08 Kč
749,09 Kč

Daňov,ý přehled Základ daně Sazba DPH DPH Celkem s DPH

Souhrnně zaplaceno

13.6.2023
13.7.2023

14.8.2023
13.9.2023

,. ,... .. ,. ,. ,,,t|,,..... ,. , ....... ,. , ..... ,. ,,l... .. ... ,

13.10,2023



{:

Gelková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní ěást)
bez DPH

s DPH

,14 561,40 Kč
17 6í9,30 Kč

speciíikovaných V Žákoně č. 261/2o07 sb. je možné póiádat správce dané (místně přislušné pracovišté celní spíáW ČR) o osvobození.

19. 5. 2023 - 31.12,2023 Sazba C25D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

ll3l91:1 ii:li: , ,

Distribuce / vysoký tarií rňUiíj
D;i.ib;ó i ni,xy iá,ii ťŇiziái

7,41900 měs. 339,00 Kč 2 515,04 Kč

io 6óó;óá (č6,13900 MWh 1 740,68 Kč

2,B9100 MWh 179,98 Kč

1 ] 3,53 Kč

520,32 Kč
Systémové služby
pÉióá ĚóžĚ

9,03000 MWh ,1 025,1 B Kč

7,419O0 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč
Cinnost OTE 7,41900 měs. 3,43 Kč 25,45 Kč

Celková platba za distribuci a služby bez DPH
s DPH

14 772,o2 Kč
17 874,15 Ké

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, Kelými provozovatel přenosové ele"krizační soustavy ČEP§ zajišťuje její kvalitní a spolehliVé fungování,
Cenu systémo\rych služeb určuje Energeticlcý regu|áční úřad (ERÚ),

co je oTE
Operátoí trhu (OTE) je instituce zajištující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (EBÚ).

Výpoěetplatbyzapodpoíovanézdrojeelektřiny(POZE)zaobdobí19.5.2023-31.12.2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podlo spotřeby
ten, Ketý pro Vás Vyjde 4rhodněji, podle jističe

4 469,85 Kč = spotřeba x jednotková cena dle cenového rozhodnutí
0,00 Kč = počet měsíců x íáze x jistič x jednotková cena d|e

cenového rozhodnutí

Přijaté platby za elektřinu Celkem

13.6.2023 B 920,00 Kč

13. 7. 2023

8 920,00 Kč

á ózó,óó Ř8 B 920,00 Kč

ii. a, žazs
13.9.2023

8 920,00 Kč B 920,00 Kč

8 920,00 Kč 8 920,00 Kč

is. ió. áo)i B 920,00 Kč B 920,00 Kč

13. 11. 2023

ií'.li, zsiis
B 920,00 Kč B 920,00 Kč

e óió,óo xčB 920,00 Kč

Celkem 62 440,oo Kč 62 440,00 Kč

Adresa: Sokolská 385, 788 13 Vilcýřovice

Jistič: 3 x 32A

lnformace o měření

EAN: 859í82400501718959

Třída TDD: 1

Ýó
§i

j
o-

!!a

Období číslo- l arlT
elektromeru

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba

18. 5,2023 - g1, 12.2023 7045674g w/Tl 36 767,00 kwh 39 12o,oo kwh 2 353,oo kwh záka;j;:fl 2 353,oo kwh

2 353,00 kwhCelková spotřeba

strana 3/20

Distribuce elektřiny (distribuění ěást)

Zaplaceno

Podrobné vyúětování



{:

18. 5. 2023 -31.12.2023

I
Produt<t Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VTIT,I) 2,35300 MWh 1 589,00 Kč 3 738,92 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
3 738,92 Kč
4 524,09 Kč

18.5.2023 - 31.12.2023
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

7,45200 měs. 59,00 Kč 439,67 KčStálá platba

ó"n, óiórtiiÁý 2,35300 MWh 28,30 Kč 66,59 Kč

Gelková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
506,26 Kč
612,57 Ké

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část}
bez DPH

s DPH
4 245J8 Kč
5 136,66 Kě

speciíikovaných V zákoně č, 261/2oo7 sb. je možné požádat spráVce daně (místně příslušné pracoviště ce|ni správy CR) o osvobození,

,l8. 5. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba CO2D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

P|atba za jistič

oióti-ióůóe u 
"v.óxý 

iáiii tvl-ziij

7,4520O měs.

z;35áóo MwÁ

324,00 Kč

1 984,01 Kč

2 414,45 Kč

4 668,38 Kč

. 9y"t:T9y: :|:žbv
Platba POZE

2,35300 MWh 1,13,53 Kč 267,14 Kč

Cinnost OTE

7,45200 měs. 0,00 Kč

á;fi K8

0,00 Kč

7,45200 měs. 25,56 Kč

Ce|ková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
7 375,53 Kč
8 924,39 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to čiňnosti, kterymi provozovatel přenosové eleldrizační soUstaq/ ČEPs zajišťuje její kvalitní a spoIehliVé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetichý reguIační úřad (ERU).

co je oTE
opóáor trhu (oTE)je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. cenU za óinnost oTE uřčUje Energetický íegulační úřad (ERtj).

výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (PozE) za období 1 a, 5.2023 - 31. 12.2023
pio výpoóet se používají dva způsoby, automaticky zvo|íme podle spotřeby 1 164,74 Kč = spotřeba x jednotková cena dle cenového řozhodnutí
ten, Řerý pro Vás vy,jde rnýhodněji. podle jističe 0,00 Kč = počet měsíců x íáze x jistič x jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

Přiiaté platby za elektřinu Celkem

13.6,2023 2 210,00 Kč 2 210,00 Kč

iá,i,ióizi
14, B.2023

2 210,00 Kč

2 210,00 Kč

2 21o,o0 Kč

2 21o,oo Kč

i áíó,óó Kč

' 
áió,óo Řč

z rió,óo ft
i á. ó: ,órá
13.1o,2023 2 210,00 Kč

13. 11.2023

iá,li, zs,is

2 210,00 Kč 2 210,oo Kč

2 21o,oo Kč 2 21o,oo Kč

Celkem 15 470,00 Kč 15 470,00 Kč

8591 8240051 050í 597Adresa: Sluneční 650, 788 13 Vikýřovice

slrana 4/20

Spotřebovaná elektňna (obchodní ěást)

Ostatní vyúčtované položky (obchodní ěást)

Distribuce elektřiny (distribuční část)

Zaplaceno

Podrobné vyúčtování

EAN:



{=

Třída TDD:Jistič: 3 x 25A

lnformace o měření

Období číslo- larlT
eleKtromeru

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu Spotřeba

17, 5. 2023 - 31, 12,2023 ,1 980143815 W/Tl 5 579,00 kwh 6 197,00 kwh 61B,oo xwh _.,_ _Ť3!"] 6]8,00 kwh, zakaznlkem

GeIková spotřeba 618,00 kwh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)
17 . 5. 2023 , 31. 12. 2023 Produkt Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH
Spotřeba / vysoký tarif (W/Tl) 0,61800 |VWh 1 479,00 Kč 914,02 Kč

Celková platba za spotřebu bez DPH
s DPH

914,o2 Kč
1 105,96 Kč

Ostatní vyúětované položky (obchodní ěást)
,l7.5.2023 - 31. 12.2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

7,48400 měs. 49,00 Kč 366,72 KčStálá platba
,-",J" " " 1":,:_."",
Dan z e|eKrlny 0,6,1800 MWh 28,30 Kč 17,49 Kč

Celková platba za ostatní rryúčtované položky bez DPH
s DPH

384,21 Kč
464,89 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky {obchodní část) bez DPH
s DPH

1298,23Kč
1 570,85 Kč

speciíikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracov ště Celní sprály čR) o osvobozeni,

Distribuce elektřiny (distribuční část)
17, 5.2023 - 31. 12.2023 Sazba DOlD

Množsiví Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 7,48400 měs. 67,00 Kč 50,1,43 Kč

;::tlp:"" i w."xv 1i11 1Wlt1 )
0,61B00 MWh 2 079,39 Kč ,1 2B5,06 Kč

9y:l:ry::LyŤb:
Platba POZE

""J,,,"","""""",,"""
Cinnost OTE

0,61B00 MWh 1 13,53 Kč 70,16 Kč

7,4840O měs.

ž;;ilóo,&.
0,00 Kč 0,00 Kč

3,43 Kč 25,67 Kč

Celková platba za distribuci a služby bez DPH
s DPH

1 882,32 Kč
2277,60Ké

@
j
o
ď'

J
ú'
N
N
§!a

co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, Kerymi provozovatel přenosové eleldrizační soustavy ČEPs zajišťuje její kvaliiní a spolehliVé fungování,
Cenu systémových služeb určuje Energetic{ý regulační úřad (ERÚ).

co je oTE
operátor trhu (oTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost oTE určuje Energetický regulační úřad (ERt]),

výpočet platby za podporovanó zdroje elektřiny (PoZE) za období 1 7, 5. 2023 - 3,1. 12, 2023
Provýpočetsepoužívajídvazpůsoby,automatickyzvolíme pod|espotřeby 305,91 Kč = spotřebaxjednotkovácenadlecenovéhorozhodnutí
ten, ktený pro Vás vyjde Whodněji. pod|e jističe 0,00 Kě = 

s:"Tlfi:.J::ň:Ťůx 
jistič x jednotková cena dle

CelkemPřijaté platby za elekřinu

strana 5/20

ffio}fto

Zaplaceno



730,00 Kč

{:

730,00 Kč13.6.2023
ig. i.2óiá
ii.8,2óió

730,00 Kč 730,00 Kč

730,00 Kč 730,00 Kč

1áló. áoáá 730,00 Kč 730,00 Kč

13. 10,2023

|s,. 1i. žóžs
730,00 Kč 730,00 Kč

730,00 Kč 730,00 Kč

13. 12.2023 730,00 Kč 730,00 Kč

Celkem 5 1 10,00 Kč 5 1í 0,00 Kč

Adresa: Šumperská 397, 788 ,t3 Vilcýřovice

Jistič: 3 x 25A

lnformace o měření

EAN: 859182400501718553

Třída TDD: 8

Období číslo- larll
elektromeru

stav elekroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu Spotřeba

17.5.2023-g1.12.2o2g 178oo1 1o24W/í1 88665,00kwh 96716,00kwh 8o51,ookwh ,áka;"Ť:fi Bo51,ookwh

Celková spotřeba 8 051,00 kwh

17 . 5. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina - na 2 roklt na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarií (WTl ) B,05100 MWh 1 465,00 Kč 11794,72Kč

Ce|ková platba za spotřebu bez DPH
s DPH

11794,72Kč
14 271,61 Kě

,l7 . 5. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH
Stálá platba

óán ž"iórařiňý

7,4B400 měs. 49,00 Kč 366,72Kč

8,05100 MWh 28,30 Kč 227,B4 Kč

Gelková platba za ostatní vyúčtované položky bez DPH
s DPH

594,56 Kč
7,19,42Ké

CeIková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část) bez DPH
s DPH

12 389,28 Kč
14 99í,03 Kč

speciíikovaných V zákoně č. 26112007 Sb. je možné požádat spráVce daně (míistně příslušné pracoviště celni spráW ČR) o osvobození.

Sazba G62D17 . 5. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Ce|kem bez DPH
Platba za jistič

o,óiiioró" i "v.óť/iáni tvr-li íi
7,48400 měs.

8,05100 MWh

371,00 Kč 2776,56Kč

8,05100 MWh

351,76 Kč

113,53 Kč

2 B32,o2Kč
914,03 Kč

7,4B400 měs, 0,00 Kč 0,00 Kč

3,43 Kč 25,67 Kč

Celková platba za distribuci a služby

7,48400 měs,

strana 6/20

bez DPH
s DPH

6 548,28 Kč
7 923,42Kě

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

Ostatní vyúětované položky (obchodní ěást)

Distribuce elektňny (distribuční část)

Systémové služby

Platba POZE
,"!","",""""",

Cinnost OTE



co isou sy§témové služby
J§ou to činnosti, kterymi provozovateI přonosovó olektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spoIehIivó íungování.
Cenu systémových slUžeb Určuje Energeticloý regulační úřad (ERÚ).

co ie oTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajištující chod třhu s energiemi. Cenu za činnost OTE uróuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

výpočet platby za podpořované zdroje elektřiny (PozE) za období 1 7. 5. 2023 - 31. 12, 2023
Pro výpočet se používaií dva způsoby, automaticky zvolímo pod|e spotřeby 3 985,25 Kč = spotřeba x jednotková cena d|e cenového rozhodnutí
ten, Kený pro Vás Wde \^ýhodněji. podle jističe 0,00 Kě = počet měsíoů x íaze x jistič x jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

Přijaté platby Za ele}<třinu

{:

Celkem

5 170,00 Kč 5 170,00 Kč

5 í;ó,óó Řč5 -170,00 Kč

5 ,l70,00 Kč 5 170,00 Kč

5 170,00 Kč 5 170,00 Kč

5 170,00 Kč 5 170,00 Kč

5 170,00 Kč 5 170,00 Kč

5 170,00 Kč 5 170,00 Kč

Gelkem 36190,00 Kč 36 ,190,00 Kě

Adresa; Okružní 519, 788 'l3 Vikýřovice

Jistič: 3 x 16A

lnformace o měření

EAN: 859182400501718966

Třída TDD: 8

Období číslo, l arlT
elet(tromert]

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl

Způsob
odejčtu

Spotřeba

13,5.2023 - 31, 12,2023 1023239262W/T1 7 208,00 kwh B 074,00 kwh 866,00 kwh zákazon1;:il 866,00 kwh

Gelková spotřeba 866,00 kwh

13.5.2023 - 31. 12.2023 Produkt Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarií (W/T1) 0,86600 MWh 1 465,00 Kč 1 268,69 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
1 268,69 Kč
1 535,11 Kč

13.5.2023 - 31.12.2023
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stá|á platba

óán žáióŘiiÁý

7,613O0 měs. 49,00 Kč 373,04 Kč

0,86600 MWh 28,30 Kč 24,51Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
397,55 Kč
481,o4 Kě

Ýo

1
Ň
N
N
ó

Gelková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
1 666,24 Kč

2 016,í5 Kč

ffi sPecliixovaných V zákoně č. 261l2oo7 Sb. je možné požádat spíávce daně (místně příslušné pracovišiě celni spráW cR) o osvobození.

ó§gci

stíana 7 /2|

Zaplaceno

13,6,2023
13,7.2023

14, B.2023
,l3. 

9, 2023

13. 10.2023

13,11.2023
13.12,2023

Podrobné vyúčtování

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

Ostatní vyúětované položky (obchodní část)



{:

Distribuce elektřiny (distribuční část)

13. 5. 2023 - 31. 12. 2o2s Sazba G62D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

7,61300 měs. 238,00 Kč 1 81 
,1,89 KčPlatba za jistič

ói.iiiou"" l uv."ryiálii úlŤli
švšie.ó"e iirrby

0,86600 MWh 35,1,76 Kč 304,62 Kč

0,B6600 MWh 1 13,53 Kč 98,32 Kč
ptáioá Ěóž'ť 7,6,]300 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

či;";;ióíÉ 7,61300 měs, 3,43 Kč 26,11 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
2 240,94 Kč
27,11,54Ké

Co jsou systémové služby
JsoU to činnosti, Kenými provozovatel přenosové elektrizační soUstavy ČEPs zajišťuje její kvalitní a spoIehlivé íungování.
Cenu systémových služeb určuje Energeticlcý regulační úřad (ERU).

Co ie OTE
opeáor trhu (oTE) je instituce zajišlující chod trhU s energiemi, Cenu za činnost oTE určuje Energetický regUlační úřad (EHÚ).

výpočet platby za podporované zdřoje elektřiny (PoZE) za období ,| 3. 5. 2023 - 3,1. 12. 2023
Pro uýpočet se používají dva způsoby, automaticky zvo|íme podle spotřeby 428,67 Kč = spotřeba x jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, ktený pro Vás vyjde rnýhodněji. podle jističe 0,00 Kč = počet měsíců x íáze x jistič x jednotková cena dle

conového rozhodnutí

Přijaté platby za elektřinu CeIkem

13.6.2023 900,00 Kč 900,00 Kč

iá'. i. áozi 900,00 Kč 900,00 Kč

iq.á. áóizÁ 900,00 Kč 900,00 Kč

13.9.2023

13. 10.2023

i3. íi, áóáC
lá. lz. zsži

900,00 Kč

óóó;oó Ků

900,00 Kč

900,00 Kč

900,00 Kč 900,00 Kč

900,00 Kč 900,00 Kč

Ce|kem 6 300,00 Kč 6 300,00 Kě

Adresa: Potoění 85, 788 13 Vikýřovice

Jistič: 3 x 25A

lnformace o měření

EAN: 859182400501719024

Třída TDD: 8

Období
Uislo - larll

eleKtromeru
stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu Spotřelra

17. 5.2023 - 31. 12.2023 2180287537W/T1 56 364,00 kwh 7,1 353,oo kwh 14 989,oo kwrl _.,_^*ii:l 14 989,00 kwhzakaznlkem

Celková spotřeba 14 989,00 kwh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)
,l7. 5. 2023 - 31. 12. 2023 ProduK Elektřina - na 2 roky na míru

lvnožství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VTIT1 ) 1 465,00 Kč 21 95B,B9 Kč

Celková platba za spotřebu

,14,98900 MWh

strana 8/20

bez DPH
s DPH

21 95B,B9 Kč
26 570,26Kč

Zaptaceno



{:

17 . 5. 2023 - 31. ,l2. 2023

lr/ nožství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 7,48400 měs.

14,98900 MWh

49,00 Kč 366,72 Kč

Daň z e|ektřiny 28,30 Kč 424,19 Kč

GeIková platba za ostatní vyúětované položky bez DPH
s DPH

790,91 Kč
957,00 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část}
bez DPH

s DPH
22 749,Bo Kč
27 527,26Kč

specjíikovaných V zákoně č. 261/2007 sb. je možné požádat spíávce daně (místně příslušné pracoviště celní správy CR) o osvobozeni,

17.5.2023 - 31. 12.2023 Sazba C62D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič

o;119';i w.wliiilňli11
7,48400 měs. 371,00 Kč

351,76 Kč

1 13,53 Kč

2776,56Kó

14,98900 MWh 5 272,53 Kč

9y:l:ryyí:|:Ťp:, ,,,,
Platba POZE

14,98900 MWh

i,;ilóo;$. 0,00 Kč

,l 70],70 Kč

ó,óo Kč

Cinnost OTE 7,48400 měs. 3,43 Kč 25,67 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
9 776,46 Kč

11829,52Kč

Co jsou systémovó služby
Jsou to činnosti, l(enými provozovatel přenosovó elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kva|itní a spoIehIiVé íungování.
Cenu systémových služeb určuje Energelický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
opeáor trhu (oTE) je instituce zajišťUjící chod trhu s energiemi. cenu za óinnost oTE určuje Eneígetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1 7. 5. 2023 - 31. 'l2,2023
Pro \^ýpoóet se používají dva způsoby, automaticky zvo|íme pod|e spotřeby
ten, Keď pro Vás Vyjde \^ýhodněji. podIe jističo

7 4,1 9,56 Kó = spotřeba x jodnotková cena d|o cenového rozhodnutí
0,00 Kč = počet měsíců x 1a26 x jistič x jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

Přiiaté platby za elektřinu Celkem

13.6.2023
iá. i. áoids

]3 9_2_9199 f9
12 320,00 Kč

íá ááo,óó x8

12 320,00 Kč

iá Cáó,óo xo

12 320,00 Kč

l 

' 
3ró,óo Řč

ii, a. áoizÁ

iá ó: áóác 12 320,00 Kč

i3. íó: iór3 12 32o,0o Kč

rá áió;óó K8

12 32o,oo Kč
,12 320,00 Kč

iá ááó,óó Ře

13. 1 1. 2023

iá. lž. zsiži ,12 320,00 Kč

Celkem 86 240,00 Kč 86 240,00 Kč

Ýo
a-

J
o-
N
N
í!a

Adresa: Petrovská 1 68, 788 l3 Vilqýřovice

Jistič: 3 x 32A

EAN: 859182400501718539

Třída TDD: 8

sIrana9/2l

Ostatní vyúčtovanó položky (obchodní část)

Zaplaceno

Podrobné vyúětování

ffi



{:

lnformace o měření

Období číslo
elektroměru larlT

stav elekroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu Spotřeba

18. 5. 2023 - 31. 12.2023 1o74g28o84 w/T 251 4a3,oo kwh 262 1 78,00 kwh ,1o 695,00 kwh ,rn#i!* 1 0 695,00 kwh

Celková spotřeba 10 695,00 kwh

§potřebovaná elektřina (obchodní ěást)
,l8. 5. 2023 - 31.12.2023 Produkt Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (W/T1) 10,69500 MWh 1 465,00 Kč 15 668,18 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH

,15 668,] 8 Kč
18 958,50 Kě

Ostdní vyúétované položky (obchodní ěást)

18. 5. 2023 - 31. 12, 2o2g

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

StáIá platba
, " 

-" 
, j", " ,i, ,:,: 

-,." 
, ,

uan z eleKtrlny

7,45200 měs. 49,00 Kč 365,15 Kč

] 0,69500 MWh 28,30 Kč 302,67 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky bez DPH
s DPH

667,82 Kč
808,06 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

speciíikovaných V zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat spráVce daně (místně příslUšné pracoviště Celní spráW cR) o osvobození.

Distribuce elektřiny (distribuční ěást)

1a.5.2023 - 31. 12.2023 Sazba C62D

bez DPH
s DPH

16 336,00 Kč
19 766,56 Kč

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

7,45200 měs. 475,00 Kč 3 539,70 Kčll*9gr:ii:l:
Distribuce / vysoký tarif iWliíl 10,69500 |VWh 351,76 Kč 3762,07 Kč

|žby ,10,69500 |VWh ,1 13,53 Kč 1214,20Kč9y:j:l:y: s,
Platba POZE

,",J","""","""",,
Cinnost OTE

7,45200 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč
7,45200 měs, 3,43 Kč 25,56 Kč

Celková platba za distribuci a služby bez DPH
s DPH

B 541,53 Kč
10 335,25 Kč

Go isou systémovó služby
JsoU to činnosti, kterymi provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťUje její kvalitní a spolehIiVé fungování.
Cenu systémo\^ých sIužeb určuje Energeticlcý regulační úřad (ERÚ).

co ie oTE
Opeáor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi, Cenu za činnost OTE uróuje Energetický regulaóní úřad (ERtj).

Výpočét platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 'l 8. 5. 2023 - 31. 12.2023
Provýpočetsepoužívajídvazpůsoby,automatickyzvolíme pod|ospotřeby 5294,03 Kč = spotřebaxjednotkovácenadlecenovéhorozhodnutí
ten, Kený pro Vás Wjde \,ýhodněji, pod|e jistiČe 0,00 Kč = počet měsíců x f62q x jistič x jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

za elektřinu Celkem

i 7áo;óó Ř8

7 720,00 Kč

i zzó,óóŘt
i zzó,óó kt

7 720,oo Kč

7 720,oo Kč

7 720,oo Kč

7 720,oo Kč

11?9:99,T:

Přiiaté platby

sírana 1o/2o

Zaplaceno

13,6.2023
13.7.2023
14.8,2023

7 72o,o0 Kč



7 72o,oo Kč

{=

7 72o,oo Kč13, 11.2023

iá.lž. zniis 7 72o,o0 Kč 7 72o,oo Kč

Celkem 54 040,00 Kč 54 040,00 Kč

Adresa: Šumperská 31 1, 788 ,l3 Vikýřovice

Jistič: 3 x 25A

lníormace o měření

EAN: 859182400501718997

Třída TDD: 8

Období číslo- l arlT
elektromeru

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba

19,5.2023 -18.12,2023 1003253426 w/T1 425o14,o0kwh 444834,ookwh ,1982o,o0o*n 
o,o.oí*l?!ff 1982o,ookwh

19. 12. 2023 _ 31. 12. 2023 1003253426 W/T1 444 834,00 kwh 446 279,00 kwh ^Áóňót1 445,00 kwh . "::::] 1 445,00 kwh, zaKazn|Kem

Celková spotřeba 21 265,00 kwh

§potřebovaná elektřina {obchodní část)

19. 5.2023 - 31. ,l2.2023 Produl( Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarií (WT1) 21,26500 MWh ,1 465,00 Kč 31 153,23 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
31 153,23 Kč
37 695,41 Kč

19,5.2023 - 3,1. 12.2023
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba
",-, , ,:" " " i, ,:,:,J." "

Dan z eleKtrlny

7,4 1900 měs. 49,00 Kč 363,53 Kč

2,1,26500 MWh 28,30 Kč 601,B0 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
965,33 Kč

,l 168,05 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
32 1 18,56 Kč
38 863,46 Kě

Špecifii<ovanýoh v zákoně č. 261/2o'o7 sb. je možné požádat spráVco daně {místně příslUšné pracoviště celní spráVy ČR) o osvobozeni,

1 9. 5. 2023 - 91. 12. 2023 Sazba C62D

Množství Jednoiková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič

Ďiši,ióů"" i w.óxi iálii iwzii l

7,41900 měs.

ái,zosóo vwň
371,00 Kč 2 752,45 Kč

35],76 Kč 7 480,1B Kč

Systémové služby 21,26500 N/Wh 1 13,53 Kč 2 414,22Kč

ž,+íóóo rc.. 0,00 Kč 0,00 KčPlatba POZE
"!""","""""""'
Cinnost OTE 3,43 Kč 25,45 Kč

@
j
o
@

J
o
N
N
ó

bez DPH
s DPH

12 672,3o Kč
15 333,48 KčCelková platba za distribuci a služby

7,41900 měs.

sIrana 11/2(

Ostatní vyúětované položky (obchodní ěást)

Distribuce elektřiny (distribuční část)



{:

10 526,18 Kč = spotřeba x jednotková cenadle cenového rozhodnutí
0,00 Kč = počet měsíců x íaze x jistič x jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

Co isou systémové služby
Jsou to činnosti, Kenými provozovatel přenosové eleKrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spoIehlivé íungování.
cenu systémových služeb určuje Energetichý regUlační úřad (EBU).

Go je OTE
operátor irhu (oTE) jg instituce zajiš{ující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost oTE určU]e Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporovanó zdroje elektřiny (POZE) za období 1 9, 5. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpoóet se používají dva způsoby, automaticky zvo|íme podle spotřeby
ten, ktený pro Vás Wjde \^ýhodněji. podle jističe

Přijaté platby za elektřinu Celkem

ló, o. zuzó

iá,i, )oizi
12 980,00 Kč 12 980,00 Kč

12 980,00 Kč 12 980,00 Kč

14,8.2023

1 
s, 

9, 
z93á

12 980,00 Kč

12 980,00 Kč

12 980,00 Kč

12 980,00 Kč

12 980,00 Kč

12 980,00 Kč13. 1o,2023

13, 11,2023

13, 12,2023

12 980,00 Kč

íz óáó,oó K8

12 980,00 Kč

i'9óóóóKč
Celkem 90 860,00 Kč 90 860,00 Kč

Adresa: Petrovská 3í , 788 ,l3 Vilqýřovice

Jistič: 3 x 40A

lnformace o měření

EAN: 859182400501718546

Třída TDD: 8

Období
číslo- l arlT

eleKtromeru

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu
Spotřeba

13.5.2023-31.12.2o2g 1020495384 WT] 2O5113,0Okwh 21689o,ookwh 11777,ookwh ,rn#;§j 11777,00kwh

Gelková spotřeba l í 777,00 kwh

13.5.2023 - 3,1. 12.2023 Produkt Elektřina - na 2 rolqy na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (W/T1) 1 1,77700 MWh 1 465,00 Kč 17 253,31 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
17 253,31 Kč

20 876,5t Kč

13. 5. 2023 - 31.12.2023
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba
"-",J" " " l" 1,:-,." "
uan z eleKtrlny

7,61300 měs.

1 1,77700 MWh

49,00 Kč 373,04 Kč

28,30 Kč 333,29 Kč

Celková platba za ostatní vyúětované položky bez DPH
s DPH

706,33 Kč
854,66 Kč

Gelková platba za spotřebu a ostatní vyúětované položky (obchodní část}
bez DPH

s DPH
17 959,64 Kč

21 731,,17 Kč

speciíikovaných V zákoně č. 26,]/2007 sb. je možné požádat spráVce daně (místně příslUšné pracoviště celni spráW óR) o osvobození.

Sazba G62D13.5.2023 - 31. 12.2023

strana 12/2o

Zaplaceno

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

Ostatní vyúětované položky (obchodní část)

Distribuce elektřiny (distribuční část)



{:

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič

o;11ó"* i w"9iý 1i1l1wltli,
Systémové služby

7,6-1 30O měs.

ii,iiióo r,rwÁ

594,00 Kč

á5i ;6 Ř8

4 522,12 Kč

4 142,68 Kč
,l1,77700 MWh ] 13,53 Kč 1 337,04 Kč

ó;óo KčpiáiilpóžĚ 7,61300 měs. 0,00 Kč

Cinnost OTE 7,61300 měs. 3,43 Kč 26,11 Kč

Celková platba za distribuci a služby bez DPH
s DPH

10 027,95 Kč
12 133,82Kě

Go jsou systémovó služby
Jsou to ěinnosti, Kenými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišt'ujo její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémorných služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

co ie oTE
operátor trhu (oTE) jg instituce zajišťující chod trhu s energiemi, Cenu za činnost oTE určUj6 Energetický regulační úřad (EBÚ).

výpočet platby za podporované zdrojé eléktřiny (PozE) za období 1 3. 5. 2023 - 31. 12. 2023
Pro \^ýpočet se používají dva způsoby, automaticky zvo|íme podle spotřeby
ten, Kený pro Vás Vy]de \^ýhodněji. podle jističe

5829,62 Kč = spotřeba x jednotková cena dle cenového rozhodnutí
0,00 Kč = počet měsíců x faze x jistič x jednotková cena dle

cenovóho rozhodnutí

Přijaté platby za e|ektřinu Celkem

6 240,00 Kč13.6.2023

lá.i. ioizs 6 240,00 Kč

o á+o,óo x8

6 240,00 Kč

6 r;ó,óó Řč

6 240,00 Kč

6 

';ó,óo 

Kč6 240,00 Kč

ó r;o;0ó K8 6 240,00 Kč

6 240,00 Kč 6 240,00 Kčiá íí: róáá
13.12.2023 6 240,00 Kč 6 240,00 Kč

Celkem 43 680,00 Kč 43 680,00 Kč

Adresa: Rapotínská 9014, 788 13 Vikýřovice

Jistič: 3 x 40A

EAN: 859182400501719000

Třída TDD: 8

lnformace o měření

Období
číslo- l arlT

elektromeru

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl 'j#T: Spotřeba

18. 5,2o2g - 31. 12.2o2g 2180304799 irt7Tl 65 819,o0 kwh 9] 85o,oo kwh 26 o31,oo kwh záka;Í;:il 26 o31,oo kwh

CeIková spotřeba 26 031,00 kwh

18.5.2023 - 31.12.2023 ProduK Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (W/Tr ) ] 465,00 Kč 38 ]35,42 Kč

Celková platba za spotřebu

26,03100 MWh

strana 13/2l

so
Ň

J

í!a

bez DPH
s DPH

38 135,42 Kč
46 143,86 Kč

Zaplaceno

1 4. 8, 2023

13.9.2023

13, 10.2023

Spotřebovaná elektřina {obchodní část)



{:

18.5.2023 - 31. 12.2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH
7,45200 měs. 49,00 Kč 365,15 Kč

Stálá platba

oá,', ž ulár.tiinv 26,03100 MWh 28,30 Kč 736,68 Kč
Gelková platba za ostatní vryúčtované položky bez DPH

s DPH
1 101,B3 Kč
1 333,21 Kč

celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část} bez DPH
s DPH

39 237,25 Kč
47 477,07 Kě

18. 5. 2023 - 31. 12. 2023
Sazba C62D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH
7,45200 měs. 594,00 Kč 4 426,49 Kč

Platba za jistič

D :Tórrd/ w9w tililwzí1 
1

9l_.j:ry:::|yŤ,?,y
Platba POZE

26,03,100 MWh 351,76 Kč 9 ,156,66 Kč

á sss,áó Kč26,03100 MWh ] 
,13,53 Kč

7,45200 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč
ulnnost o l t 7,452O0 měs. 3,43 Kč 25,56 Kč
Gelková platba za distribuci a služby bez DPH

s DPH
16 564,01 Kč

20 o42,45Kč
Co jsou systémovó služby
Jsou to Činno§ti, ktenými provozovatel přenosovó eleKrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehliVé íungování.Cenu §ystémo\^ých služeb určuje Energeticl§i regulační úřad (ERÚ).

co jó oTE
opeáor trhu (oTE) je instituce zajiŠťující chod trhu s energiemi. cenU Za činnost oTE určUje Energetický regulační úřad (ERú).

výpoěetplatbyzapodporovanézdrojeelektřiny(PozE)zaobdobí18.5.2023-31.12,2023
pro \^ýpočet se používají dva způsoby, áutomatický zvolíme poole spóiieÉv- - ' -j á-ňř,ss xó = spotřeba x jednotková cena dle cenového rozhodnutíten, ktoný pro Vás vy'jdo rnýhodněji. pod|e ji;tiče --o,oo 

xŽ = 
§"ŤH:1::;ffiř 

jistič x jednotková 
""ňá 

orá, 
-,

za elekřinu Celkem
13.6.2023

13,7,2023
15 840,00 Kč
,15 840,00 Kč

15 840,00 Kč

15 840,00 Kč
14. B.2023

15 840,00 Kč 15 840,00 Kč

13,10.2023
r á s. zóáb

is. íi. áoái
13.12.2023

is ó+o"oó x8 15 840,00 Kč
15 840,00 Kč

i.5 óó,oó K8

15 840,00 Kč

]s saó,óo xč
l s a+o,óó xei5 iló oó K8

Celkem
1 10 880,00 Kč í í0 880,00 Kč

Adresa:

Jistič;

Zámecká 80, 788 13 Vilqýřovice

3x25A
EAN;

Třída TDD:

859í 82400509902398

1

lnformace o měření

Období číslo
elektroměru larlŤ

stav elektroměru

počáteční konečný
Bozdíl Způsob

odečtu Spotřeba

odečet
zákazníkem 62,00 kwh

19. 5. 2023 - 31. 12.2023 1o221g728OW/T1 333,00 kwh 395,00 kwh 62,00 kwh

strana 1 4/20

Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

Distribuce elelrtřiny (distribuční část)



{:

lníormace o měření

Období číslo- larlí
eleKtromeru

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba

Gelková spotřeba 62,00 kwh

§potřebovaná elektřina (obchodní ěást)

19. 5. 2023 - 31.12.2023 ProduK Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VTIT1 ) 0,06200lVWh 1 589,00 Kč 98,52 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
98,52 Kč

1 19,21 Kč

Ostatní vyúčtované položky (obchodní ěást)

1 9. 5. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 7,4 1900 měs. 59,00 Kč 437,72 Kč

Daň z elektřiny 0,06200l\lwh 2B,30 Kč 1,75 Kč

Celková platba za ostatní Wúčtované potožky bez DPH
s DPH

439,47 Kč
531,76 Kč

Gelková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
537,99 Kč
650,97 Kč

specií kovaných V zákoně č. 261/20o7 sb, je možné požádat spráVce daně (nístně přís|Ušné pracoviště celní správy ČR) o osvobozeni,

Distribuce e|ektřiny (distribuění ěást)

l9. 5. 2023 -31.12.2023 Sazba GOlD
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič

Distribuce / vysoký tarif (W/T1)
1l1]999T::, 98,00 Kč 727,06 Kč

154,74 Kč0,06200 MWh 2 495,74 Kč

0,06200 MWh 1 
,]3,53 Kč 7,04 Kč§ý:ti;:yi:lily

Platba POZE
" 't"' "' """ " " """ " ""

Cinnost OTE

7,4 ]900 měs.

i,+ióóo,e..
0,00 Kč 0,00 Kč

3,43 Kč 25,45 Kč

Celková platba za distribuci a služby bez DPH
s DPH

914,29 Kč
1 106,29 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, Kerymi provozovatel přenosové eleKrizaění soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehIiVé fungování.
cenu systémo\ďch služeb určuje Energeticlcý regulační úřad (ERÚ).

co je oTE
opeáor trhu (oTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost oTE určuje Energetický regulační r]řad (ERÚ).

výpočet platby za podporované zdroje eleKřiny (PoZE) za období 1 9. 5, 2023 - 31 , 12, 2023
Pro \^ýpočet so používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby
ten, ktený pro Vás vyjde \4ihodněji. podle jističe

30,69 Kč = spolřeba x jednotková cena dle cenového rozhodnutí
0,00 Kč = počet měsíců x íaze x jistič x jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

Přijaté platby za elekřinu CeIkem

@

Ýó
@-

J
ú'
N
N
ó

13, 6. 2023

is,l, áozii
14,8.2023

1i,9 áóz§

230,00 Kč

iáó;óó K8

iáó;óó K8

230,00 Kč

230,00 Kč

'3ó,óo 

Kč

?99199 í: ?99:99_,í:

strana 1 5/2(

Zaplaceno



13,10,2023 230,00 Kč

{:

230,00 Kč

áso,óo xo230,00 Kč13, 1 1, 2023

iá, l'á.. zs,zi 230,00 Kč 230,00 Kč

Celkem 1 610,00 Kč 1 610,o0 Kč

Adresa: SpoÉovní 273,788 13 Vikýřovice

Jistič: 3 x 50A

lnformace o měření

EAN: 8591824005102868í4
Třída TDD: 1

Období
číslo. larll

eleKtromeru
stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu Spotřeba

18. 5.2o2g - 31, 12.2023 1o2g27gilggfi/Tl 14 676,00 kwh 17 778,oo kwh 3 1o2,oo kwh Záka;nŤ:il 3 1o2,oo kwh

Celková spotřeba 3 ,l02,00 kwh

,l8. 5. 2023 - 31. 12. 2023 ProduK Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (WT1) 3,10200 MWh 1 589,00 Kč 4 929,08 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
4 929,08 Kč
5 964,,t9 Kč

18. 5. 2023 -31.12.2023
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

7,45200 měs. 59,00 Kč 439,67 KčStálá platba

óáň;ói;ktfi;ý 3,10200 MWh 28,30 Kč 87,79 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky bez DPH
s DPH

527,46Kč
638,23 Kč

Gelková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
5 456,54 Kč
6 602,42Kě

speciíikovaných V zákoně č. 261/2007 Sb. je možnó požádat spráVce daně (místně příslušné pracoviště celni spráVy cR) o osvobození.

Distribuce elektřiny (distribuční ěást) _
18. 5. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba COlD

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič

Di;ilb;;; i,y.óxý iáiii twzii j
ll1i?99TŤ?: 195,00 Kč 1 453,14 Kč

3,10200 MWh 2 495,74 Kč 7 741,79Kč
3,10200 MWh 1 13,53 Kč

ó,óó Řč

352,17 Kč

7,45200 měs. 0,00 Kč

7,45200 měs. 3,43 Kč 25,56 Kč

Celková platba za distribuci a služby bez DPH
s DPH

9 572,66 Kč
1,1 582,93 Kě

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, t<tenými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kva|itní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetichý reguIační úřad (ERÚ).

Co je OTE
opeáor trhu (oTE) je instituce zajištující chod trhu s energiemi. cenu za činnost oTE Určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdrojé elektřiny (PozE) za období 18. 5. 2023 - 31. ,l2,2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 1 535,49 Kč = 5p6|ig[6 x jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, Kený pro Vás vy,lde Whodněji. podle jističe 0,00 Kč = počet měsíců x íaze x jistič x jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

strana 1 6/20

Podrobné vyúčtování

Spotřebovaná elektřína (obchodní část)

Ostatní rryúčtované položky (obchodní část)

Systémové služby

Platba POZE

Činnost OTE



{:

Přijaté platby za elektřinu Celkem

13, 6. 2023 2 12o,0o Kč 2120,00 Kč

13, 7, 2023 2 12o,0o Kč 212o,oo Kč

á ízo,oó xe2120,00 Kč

2 ,l20,00 Kč 2 120,00 Kč

14, B.2023

13,9.2023

iá. ió. áoás
13. 1 

,1. 2023

2120,00 Kč 2 120,00 Kč

212o,o0 Kč 2 12o,0o Kó

13,12.2023 2 120,oo Kó 212o,oo Kó

Celkem "l4 840,00 Kč í4 84o,0o Kč

Adresa: Sluneční 650, 788 13 Vikýřovice

Jistič: 3 x 50A

lnformace o měření

EAN: 8591824005'|0501603

Třída TDD: 1

Období číslo- larlT
elektromeru

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu
Spotřeba

17, 5. 2023 _ 31, 12.2023 21Bo27507BW/r1 1 282,00 kwh 1 772,00 kwh 49o,oo kwh Záka;Í;:fi 49o,0o kwh

Celková spotřeba 490,00 kwh

17. 5. 2023 - 31. ,l2. 2023 Produld EIektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (W/T1) 0,49000 MWh 1 589,00 Kč 778,61Kč

Gelková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
778,61Kč
942,12Kč

17 . 5. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 7,484O0 měs. 441,56 Kč

Daň z e|ektřiny 0,49000 MWh

59,00 Kč

iá,eo x8 13,87 Kč

Gelková platba za ostatní vyúětované položky bez DPH
s DPH

455,43 Kč
551,07 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část}
bez DPH

s DPH
1 234,04 Kč
1 493,19 Kč

@

:to
o;

specifikovaných v zákoně č. 261/2007 sb. je možné požádat spráVce daně (místně příslUšné pracoviště celní správy ČR; o osvobození.

17.5.2023 -31.12.2023 Sazba CO2D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPHJ
Ň
N
0 D;l1pr$i w$w131ilw{r1

Platba za jistič 7,48400 měs. 506,00 Kč 3 786,90 Kč

0,49000 N/Wh 972,16 Kč

55,63 Kč9y.l:r:::|,yŤb: 0,49000 |\lwh

1 984,01 Kč

strana 17/2l

Zaplaceno

Podrobné vyúčtování

ffi

Spotřebovaná elektňna {obchodní ěást)

Ostatní vyúčtované položkyl (obchodní část)

Distribuce elektřiny (distribuční část)

1 
,13,53 Kč



Platba POZE
""J"""""""""",

Cinnost OTE

7,48400 měs. 0,00 Kč

{:

0,00 Kč

25,67 Kč7,48400 měs. 3,43 Kč

Celková platba za distribuci a služby bez DPH
s DPH

4 840,36 Kč
5 856,83 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to óinnosti, kterymi provozovatel přenosové eleKrizační soUstavy ČEPs zajišťuje její kva|itní a spolehlivé fungování.
cenu systémo\^ých služeb určuje Energetický regUIační úřad (ERÚ).

co je oTE
operátor trhu (oTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi, Cenu za činnost oTE Určuje Energet|cký regulační úřad (ERÚ),

výpoč€t platby za podporované zdroje elektřiny (PozE) za období'l7.5.2023 - 31, 12.2023
Pro rnýpočet se používají dva způsoby, automaticky zvo|íme podle spotřeby
ten, Kený pro Vás vyjde uýhodněji. podle jističe

242,55 Kč = spotřeba x jednotková cena dle cenového rozhodnutí
. 0,00 Kč = počet měsíců x íaze x jistič x jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

Přijaté platby za elektřinu Celkem
13,6,2023 ,1 180,00 Kč 1 180,00 Kč

14. B,2023 1 180,00 Kč 1 180,00 Kč
13,9.2023 1 180,00 Kč 1 180,00 Kč
13.10,2023 1 180,00 Kč 1 180,00 Kč
13, 11 . 2023 1 1 80,00 Kč 1 180,00 Kč
13. 12.2023 1 180,00 Kč 1 ,180,00 Kč
Celkem B 260,00 Kč 8 260,00 Kě

Adresa: Zámecká97,788 13Vilqýřovice

Jistič: 3 x 25A

lnformace o měření

EAN: 859í82400510125397

Třída TDD: 1

Období číslo- larlT
eleKtromeru

stav elektroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu Spotřeba

19,5,2023-6.12.2023 94022137 W/T1 61 321,ookwh 63979,oOkwh 2658,00n*no,.,r,or'Ů?3i] 2658,00kwh

7, 12. 2023 - 31, 12. 2023 238043142oW/í1 2,00 kwh 31,00 kwh
nÁaňa+

29.00 kwh ., "::""', zakaznlkem 29,00 kwh

Ce|ková spotřeba 2 687,00 kwh

1 9. 5. 2023 - 31. 12. 2o2s ProduK Elektřina - na 2 roky na míru

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH
Spotřeba / vysoký tarif (W/T1) 2,68700lVWh 1 589,00 Kč 4 269,64 Kč

Celková platba za spotřebu bez DPH
s DPH

4 269,64 Kč
5 166,26 Kč

Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

19. 5. 2023 -3,1.12.2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH
7,41900 měs. 59,00 Kč 437,72 KčSllll i]l9g

Daň z elektřiny 28,30 Kč 76,04 Kč

Celková platba za ostatní vyúětované položky

2,68700 |VWh

strana 1 8/20

bez DPH
s DPH

513,76 Kč
621,65 Kč

Zaplaceno

Podrobné vyúětování

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)



{:

Celková platba za spotřebu a ostatnívyúčtované položky (obchodní část) bez DPH
s DPH

4 783,40 Kč
5 787,9í Kč

speciíikovaných V zákoně č. 261/2oo7 sb, je možné požádat spráVce daně (místně příslUšné pracoviště célni správy čR; o osvobozeni,

Distribuce elektřiny (distribuění čáď)
19. 5. 2023 -31.12.2023 Sazba CO2D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH
Platba za jistič

óĚl| by:: i w;;ii lil j lvtltl t

Systémové s|užby

7,4,1900 měs.

2,68700 MWh

á,oóioo vrwň

253,00 Kč 1 877,o1 Kó

1 984,01 Kč

iiá;5á Kč

5 331,03 Kč

305,06 Kč
PIatba POZE
,J,"","""",,","

Cinnost OTE

7,+1óoo.e.. 0,00 Kč 0,00 Kč
i,aieoo.ě.. 3,43 Kč 25,45 Kč

Gelková platba za distribuci a služby bez DPH
s DPH

7 538,55 Kč
9 121,64 Kč

Co jsou systémové služby
JsoU to Činnosti, Kenými provozovatel přenosové eleldriZační souslaw ČEPs zajišťuje její kvalitní a spolehliVé fungování.
Cenu systémorných služeb určuje Energetický reguIační úřad (EBÚ).

Co je OTE
OPerátor trhu (OTE) je instituco zajišťující chod trhu s energiemi. Conu za činnost OTE určuje Energetický régulační úřad (ERÚ).

Výpočet plaiby za podporované zdroje elektřiny (PoZE) za období 1 9. 5. 2023 - 31. 12, 2o2g
Pro wpočot so použíVají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby
ten, ldelý pro Vás vyjde uýhodněji, podle jističe

1 330,07 Kč = spotřeba x jednotková cena dle cenového rozhodnutí
0,00 Kě = počet měsíců x 1!7g x ]istič X jednotková cena dle

cenového rozhodnutí

Přijaté platby za elektřinu Celkem
13.6.2023

is.i, žpizs
2 930,00 Kč

á óáo;óó K;
2 930,00 Kč

2 930,00 Kč
14,8.2023
13.9.2023

13. ió: áóáá

13. 11.2023

2 930,00 Kč

á sjáó,oo ie
2 930,00 Kč

2 930,00 Kč
13. 12,2023 2 930,00 Kč 2 930,00 Kč

@

Yo
o-

J
o;o
Nť
@

Ge!kem 20 510,00 Kč 20 5í0,00 Kč

rrislroruÝ PALIVoVÝ Mlx PRo RoK 2022
Uhe|né eleKrárny 47,5009 7o I Jaderné eleKrárny 40,9477 % | Plynové elektrárny 5,861O % | Obnovitelné zdroje energie 5,4558 7o

I Druhotné energetické zdroje 0,1264 o/o 
I Ostatní zdroje 0,1OB2 %

DoPADY rrýnosy ELEKTŘINY NA ŽlVoTNÍ pnosrŘroí
lnÍormace o dopadech rnýroby eleKřiny na životní prostředí, včetně údajů o emisích, naleznete na wvvw.cez,cz v sekci o společnosti,

MOŽNOSTI ZMĚNY OBCHODNÍKA
svého dodavatele můžete změnit,

ffiE}ito

stíana 1 9/20

Zaplaceno

2 930,00 Kč

2 930,00 Kč

2 930,00 Kč

2 930,00 Kč



{:

způsos u pnru ĚH í REKIAMAcE
Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte, žeznaší strany došlo
k pochybení. Můžete tak učinit 3 roky od data vystavení vyúčtování, a to na bezplatnéZákazaické lince 800 810 820, prostřednictvím
formuláře na našich stránkách www.cez.cz/reklamace, v naŮ.l ěEZ, osobně v našich pobočkách nebo poštou na adrese ÓeZ Rrodej,
a.s., Guldenerova 2577 /19, 326 00 Plzeň.

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte jejídůvod a své identifikační údaje. Pokud máte pocit, že jsme Vaši reklamaci řádně
neposoudili, můžete se obráit na ombudsmana ÓtZ prostřednictvím íormuláře umístěného na www.cez.cz,/ombudsman nebo poštou
naadresu ombudsman ČEZ, Jemnická1138/1,140 00 Praha4.
Případné spory vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 01
Jihlava, www.eru,cz.

lNFORMACE O TRVÁNÍ SMLOUVY
Vaše smlouva již byla ukončena,

KONTAKTY NA STÁTNÍ INSTITUCE
ERÚ - Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 0] Jihlava I adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz
telefon; 564 578 666 www.eru.cz

MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 ,1 5 Praha ,l I adresa elektronické podatelny: posta@mpo,cz
telefon: 224 851 111 www.mpo.cz

KoNTAKTY NA VYBRAN É s porŘrslrElsKÉ oRGAN lzAcE
MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/
kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-o rga nizace-s7 24 l
SROVNÁVAČ ERÚ
Na stránkách https://srovnavac.eru.cz si můžete srovnat nabídky dodavate|ů eleKřiny a plynu.

stíana 20/20



VYUCTOVAN I ZA ELEKTRI N U
KoNEčNÉ
Daňový doklad : 24OO325O7 O

zÁrnzNír
Obec Vikýřovice
Petrovská 168,788 13 Vikýřovice
|Č: 00635898

q_
N6jsou údaje spráVné nebo j€ potř€ba něco doplnit? Dejt6 nám vědět.

Zákaznické číslo: 00,| 1968418

§ Vyúčtováníza období § Variabilnísymbol

,,, 1!,:?,??!1 _,i]_]1 3_1:: i::::i]:::
Dobný den, Vaše rozhodnutí pro změnu nás mzí a pokud se
v budoucnu rozhodnete se k nám vrátit, opět Vás rádi
přivitáme. Kdykoli se na nás můžete obrátit,

Jak wnikl nedoplatek?

31 559,21 Kč - 14 000,00 Kě
Celkové náklady Zaplaceno

Obec Vikýřovice
Petrovská 1 68
788 13 Vikýřovice - Vikýřovice

f} Datum splatnosti

22.1.2024

Ten platit nemusíte, bude inkasován z Vašeho úětu. Jen si prosím
ověřte, že máte nastavený dostatečný limit.

; ; ;;;;",;; ;;;;;;,",""
- s číslem 2000920060 | s EAN kódem 859182400512224609

1ý St"u elektroměru

3 268,00 kwh VT í 407,00 kwh VT4 675,00 kwh

celkwá spotieba počáteční stav konečný stav
elekliIny

= 17 559,21 Kč
Nedoplatek

Jsme nejdůvěryhodnější značka. Už po několikáté v řadě
jsme získali ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii
dodavatelé energie.

@
N

cj
o
N
j
o-N
!!
@

--
-a
-
-

§ Produkt Etektřina na dobu neurěitou
Distribučnísazba CO2D

Bezplatná zákaznická linka: 80o 81 o 82o, poruchová linka - ČEZ Distrlbuce: 80o 85o 860
Nastavení účtu, iníormace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na mui.cez.cz

Nejbtižší pobočka ČEZ: Langrova í0416, Šumperk, 787 01

D_odavatel: ČEZ Píodej, a.s,, Duhová 1/425,14053Praha4,
lC| 27232433 DlC CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku Vedenóm
Městským soudem v Praze, sp. zn, 22581P, čís|o licence 141734603,
registraco u oTE 714
|BAN:CZ8808000OOOOOOOO4444442SWIFT:G|BACZPX strana'1/,

+_.{í?iffi

vyúčTovÁNí sroNčlro
NEDOPLATKEM

17 559,21 Kč



{:

Datum zdanitelného plnění 8. 'l. 2024

Datum vystavení 8. 1.2024
Cenaza spotřebovanou elektřinu a služby
piiláio órátov

ó;iÉ;-

26 0B1,99 Kč 21 o/o 5 477,22Kč 31 559,21 Kč

-11570,23Kč 21 o/o '? 1§:!! Kč",. :]1 99.0rqa,í9
14 511,76 Ké 21 vo 3 047,45 Kě 17 559,21 Kč

Nedoplatek ,l7 559,21 Kč

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 8591 82 400512224609 jsme Vám za období 17. 5.2023 - 31, 12,2023 zohlednili zastropování cen silové
eleKřiny ve Wši 19 502,84 Kč.

Ve vyúčtování pro odběrnó místo s EAN kódem 859'182400512224609 jsme Vám za období 17.5.2023-31.12,2023 zohlednili státem odpuštěnou
platbu za podporované zdroje energie (POZE) ve Wši 1 957,37 Kč.

začátek zúčtovacího období 17.5,2023 počáteční stav elektroměru 1 407,00 kwh

xóňó" r,ieió"";íh; ;báóbi 31. 12.2023 Konečný stav elektroměru 4 675,00 kwh

Celková spotřeba 3 268,00 kwh

tJčtované
množství

Průměrná jedn.
cena bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

,Y_*:ííJ:lil(VT_4lll ,

Položky nezávislé nu .noióiui
3 268,00 kwh

7,48 měs.

7,13 Kčlkwh
áiá,4á Kčlffi.

23 2B7,24 Kč 28 177,56 Kč

2794,75 Kč 3 381,65 Kč

Ce|ková platba s DPH 3,1 559,2,1 Kč

Odběrné misto: 2000920060

Adresa: U Kaple , 788 13 Vikýřovice

Jistič: 3 x 25A

lníormace o měření

EAN: 859,1824005,| 2224609

Třída TDD: 1

Období
číslo- larlí

eleKtromeru
stav elekroměru

počáteční konečný
Rozdíl Způsob

odečtu Spotřeba

17. 5. 2023 _ 31. 12.2023 2290370305..rr /T1 1 4o7,oo kwh 4 675,00 kwh 3 268,00 kwh záka;Í;:fi 3 268,00 kwh

Celková spotřeba 3 268,00 kwh

Spotřebovaná elektřina (obchodní ěást)

17.5,2023 - 5.10.2023 prod u kt EleRřina bez záv azku
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (W/T1) 1,88973 MWh 5 000,00 Kč 9 44B,65 Kč

6.10.2023 -31.12.2023 produkt EleRřina na dobu neurěitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T]) 1,37827 MWh 5 000,00 Kč 6 89],35 Kč
bez DPH

s DPH
16 340,00 Kč
,l9 771,41 Kč

Oďatní tryúětované položky (obchodní část)

17. 5. 2023 - 5, 10. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

9l?]: q3},?1 543,47 Kč4,64500 měs. 1 17,00 Kč

slrana 2/ 4

Daňouí přehled Základ daně Sazba DPH DPH Gelkem s DPH

Spotřeba Vysoký tarif (W/T1)

Přehled plateb

Podrobné Wúětování



{:

,l7. 5. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Daň z eleKřiny 3,26800 |VWh 28,30 Kč 92,48 Kč

6. 10.2023 -31.12.2023
Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 2,83900 měs. 1 17,00 Kč 332,16 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky bez DPH
s DPH

968,11 Kč
1 ,l71,41 Kě

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH

,17 308,1 1 Kč
20 942,82Kě

specifikovaných v zákoně č, 261/2007 Sb. je možnó požádat spráVce daně (mistně příslUšné pracoviště celní spíáw ČR) o osvobozeni.

17.5.2023 -31.12.2023 Sazba CO2D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

PIatba za jistič 7,48400 měs, 253,00 Kč 1 893,45 Kč
óĚiiior"" 7 wšórv tá,ii tvr-lŤi ) 3,26800 MWh 1 984,01 Kč 6 483,74 Kč

_S::J:l:y::l::9l
Platba POZE

3,26800 MWh 1 13,53 Kč 371,02Kč
7,48400 měs, 0,00 Kč0,00 Kč

Cinnost OTE 7,48400 měs, 3,43 Kč 25,67 Kč

Celková platba za distribuci a sIužby bez DPH
s DPH

8 773,88 Kč
10 616,39 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, l(enými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťUje její kvalitní a spolehlivé íungování.
Cenu systémouých služeb určuje Energetický reguIační úřad (ERÚ).

co je oTE
operátor trhu (oTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. cenu za óinnost oTE určuj6 Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet plalby za podporované zdřoje elektřiny (PozE) za období 1 7. 5. 2023 . 31. 12, 2023
Pro ýpočet se používají dva způsoby, automaticky zvo|íme pod|e spotřeby
ten, Kený pro Vás vyjde \^ýhodněji, pod|e jističe

'] 6'1 7,66 Kó = spotřeba x jednotková cena dle cenového rozhodnutí
0,00 Kč = počet měsíců x f{7g x jistič x jednotková cena dle

cenovóho rozhodnutí

Přijaté platby za elektřinu Celkem
26.6.2023
is. i. áoids

2 000,00 Kč

á óóo;oó K8

2 000,00 Kč

á óóó,óo Kč
zs, a. zoi,s 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2 000,00 Kč

2 óóo;oó Ř8

2 000,00 Kč

2 000,00 Kč
? 999:9_0_5:
2 000,00 Kč

25,10.2023
27, 11.2023

ái. i'z. zs,zÁ 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

14 000,00 KěCelkem 14 000,00 Kč

střana 3/l

Nao

N

J
N
q!
a

Distribuce elektňny (distribuění část)

Zaplaceno



{:

vÝslroNÝ pnuvový Mlx pRo RoK2o22
Uhelné elektrárny 47,5009 % | Jaderné elektrárny 40,9477 7o I Plynové elektrárny 5,86,1 0 o/o I Obnovitelné zdroje energie 5,4558 o/o

I Druhoiné energetické zdroje 0,1264 o/o I Ostatní zdroje 0,1082 o/o

DoPADY výnosy ELEKTŘINY NA ŽtVoTNí pnosrŘroÍ
lníormace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí, včetně údajů o emisích, naleznete na w!vw.cez.cz v sekci O společnosti.

MOŽNOSTI ZMřNY OBCHODNÍKA
svého dodavatele můžete změnit.

ZPŮSOB UPIATNĚNÍ REKIAMACE
Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte, že z naší strany došlo
k pochybení. Můžete tak učinit 3 roky od data vystavení vyúčtování, a to na bezplatné Zákaznické lince 800 810 820, prostřednictvím
íormuláře na našich stránkách www-cez.cz/reklamace, v tVtŮ..l ČEZ, osobně v našich pobočkách nebo poštou na adrese ÓeZ eroOej,
a.s,, Guldenerova 2577 / 19, 326 00 Plzeň,

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte jejídůvod a své identifikační údaje. Pokud máte pocit, že jsme Vaši reklamaci řádně
neposoudili, můžete se obrátit na ombudsmanaÓEZ prostřednictvím formuláře umístěného na www.cez.czlombudsman nebo poštou
na adresu ombudsman ČEZ, Jemnická 1138/1,140 O0 Praha 4,
Případné spory vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 01
Jihlava, www.eru.cz.

lNFORMACE O TRVÁNÍ SMLOUVY
Vaše smlouva již byla ukončena.

KONTAKTY NA STÁTNÍ INSTITUCE
ERÚ - Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava I adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz
teleíon: 564578 666 www.eru.cz

MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 | adresa eleKronické podatelny: posta@mpo.cz
telefon: 224 851 ] 11 www.mpo.cz

Ko NTAKTY NA VYBRAN É s porŘrslrElsKÉ oRGAN lzAcE
MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne,kontakty/
kontakty-n a-vybra ne-spotrebitelske-org an izace-57 24 /

SROVNÁVAČ ERÚ
Na stránkách https://srovnavac.eřu.cz si můžete srovnat nabídky dodavatelů elektřiny a plynu.

strana 4/4


